
www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

Celostátní prodejce domácích a zahradnických potřeb potřeboval řešení 
pro spočítání zboží, které mají uložené ve vnitřních, ale také ve venkovních 
prostorách prodejen napříč celým státem

Případová studie: Maloobchodní služby – Celostátní prodejce domácích 
a zahradnických potřeb  

INVENTURA V OBCHODĚ PRO KUTILY



www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

Případová studie: Maloobchodní služby – Celostátní prodejce 
domácích a zahradnických potřeb

INVENTURA V OBCHODĚ PRO KUTILY

Celostátní prodejce domácích a zahradnických potřeb byl založen v roce 1979 a je 
jednotným kontaktním místem pro produkty, odborné znalosti a inspirace, které 
domácí kutilové potřebují k opravám, vylepšení nebo předělání jejich domovů a 
zahrad. Prodejce má 151 prodejen a 15 obchodů s koupelnami, kde zaměstnává více 
než 5600 lidí napříč celým Spojeným královstvím a Irskem. 

 POŽADAVEK

Celostátní prodejce domácích a zahradnických potřeb potřeboval řešení pro spočítání 
zboží, které mají uložené ve vnitřních, ale také ve venkovních prostorách prodejen 
napříč celým státem, a tak požádal společnost RGIS, aby poskytla následující:
• Celostátní pokrytí, aby se do projektu mohly zapojit všechny prodejny
• Celkovou inventuru vnitřních i venkovních prostorů prodejen včetně:

• Rostlin a dalších položek ve venkovních prostorách
• Zboží umístěné ve vysokých pozicích uvnitř prodejen
• Koupelnové zboží

• Zákazník definoval určité oblasti, které musí být zkontrolovány s vysokou přesností, 
jako například baterie, elektrické nářadí, zámky dveří, bezpečností alarmy, spínače 
a zboží s vysokou hodnotou uložené ve skladu

• Zkontrolování rozdílů
• Dodržení veškerých pravidel, předpisů a očekávání týkající se bezpečnosti práce 

a ochrany zdraví

 ŘEŠENÍ

Celostátní prodejce domácích a zahradnických potřeb spolupracoval se společností 
RGIS, aby mohl uskutečnit projekt spočítání skladových zásob ve vnitřních i venkovních 
prostorách v celé zemi a poskytl následující:
• Naplánované týmy 20 zkušených auditorů pro každou prodejnu
• Naplánování počítání venkovní zahrady za denního světla
• Kontrolování procesů pomocí tabletu v oblastech s vysokou prioritou jako například 

zámky, barvy, ale také na méně hodnotném zboží jako například šrouby, kde je sice 
nízká hodnota zboží, ale velké množství

 VÝSLEDEK

Celostátní prodejce domácích a zahradnických potřeb získal díky společnost 
RGIS řešení k projektu spočítání vnitřních i venkovních prostorů prodejen a dosáhl 
následujících výsledků:
• Bylo spočítáno průměrně 130 000 položek v každé prodejně
• Byl vyhotoven report rozdílů
• Zákazníkovi byl odeslán report o důkladnosti v požadovaném formátu

Díky partnerství se 
společností RGIS 
dosáhl celostátní 

prodejce domácích a 
zahradnických potřeb 
přesného spočítání a 

reportování veškerých 
skladových zásob od 
šroubků až po zboží 
s vysokou cenovou 

hodnotou napříč všemi 
prodejnami

Počet skladových 
zásob

Rozdílová sestavaPřesná data Celostátní pokrytí

© 2021 RGIS. Všechna práva vyhrazena.
RGIS_CS_0220_01

KONTAKTUJTE RGIS JEŠTĚ DNES A ZJISTĚTE, JAK VÁM MŮŽEME POMOCI


